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東信地区団体フープ５
松本市総合体育館

順位 学校名 監督 メンバー D得点 E得点 減点 得点

1 野沢南高等学校 北澤 萌
田中 沙姫/志摩 知里/井出 うらら
佐々木 ちひろ/須田 悠月/

5.800 2.250 8.050

中信地区団体フープ５
松本市総合体育館

順位 学校名 監督 メンバー D得点 E得点 減点 得点

1 松商学園高等学校 鈴木 あおい
相馬 瑞月/中村 萌香/丸山 朔夜
高野 里香/伊藤 真唯/小柴 樹

9.200 4.900 14.100

南信地区団体フープ５
松本市総合体育館

順位 学校名 監督 メンバー D得点 E得点 減点 得点

1 伊那西高等学校　A 橋爪 みすず
池上 優菜/伊澤 夢伽/小畠 愛梨
小池 萌々華/中浦 玲楠/谷口 莉々夏

11.900 6.200 18.100

2 諏訪二葉高等学校 橋爪 みつる
小松 琳果/藤田 深冬/佐藤 瑠南
萩原 紀子/河西 更紗/小野 綾乃

6.500 3.250 9.750

OPEN 伊那西高等学校　B 橋爪 みすず
佐藤 初音/金子 さくら/伊東 葉月
藤森 歩美/松岡 あかり/新開 唯葉

8.000 3.900 11.900
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個人総合 松本市総合体育館

順位 氏　名 学校名 学年 フープ 順 ボール 順 総合得点

1 室賀 水葵 梓川高等学校 3 12.500 3 13.150 1 25.650

2 高野 里香 松商学園高等学校 2 13.000 1 10.700 5 23.700

3 丸山 朔夜 松商学園高等学校 2 12.600 2 10.750 4 23.350

4 上條 歩奈 松商学園高等学校 1 11.950 4 11.150 2 23.100

5 伊藤 真唯 松商学園高等学校 1 11.250 6 11.100 3 22.350

6 相馬 瑞月 松商学園高等学校 3 11.800 5 9.200 6 21.000

7 後藤 旭陽 松商学園高等学校 3 9.250 7 8.600 8 17.850

8 小澤  雛子 松本蟻ケ崎高等学校 3 8.650 8 8.950 7 17.600

9 小柴 樹 松商学園高等学校 3 8.650 8 7.650 9 16.300

10 中村 萌香 松商学園高等学校 3 7.600 10 7.100 10 14.700

11 阿部 柚花 松本蟻ケ崎高等学校 2 6.000 11 5.600 11 11.600

12 河西 歩紀 松本深志高等学校 2 5.250 12 4.850 12 10.100

フープ
順位 氏　名 学校名 学年 D得点 E得点 減点 得点　

1 高野 里香 松商学園高等学校 2 6.200 6.800 13.000

2 丸山 朔夜 松商学園高等学校 2 6.000 6.600 12.600

3 室賀 水葵 梓川高等学校 3 5.400 7.100 12.500

4 上條 歩奈 松商学園高等学校 1 6.200 5.750 11.950

5 相馬 瑞月 松商学園高等学校 3 5.500 6.300 11.800

6 伊藤 真唯 松商学園高等学校 1 5.400 5.850 11.250

7 後藤 旭陽 松商学園高等学校 3 4.600 4.650 9.250

8 小澤  雛子 松本蟻ケ崎高等学校 3 3.700 4.950 8.650

8 小柴 樹 松商学園高等学校 3 4.000 4.650 8.650

10 中村 萌香 松商学園高等学校 3 4.300 3.600 0.30 7.600

11 阿部 柚花 松本蟻ケ崎高等学校 2 3.000 3.600 0.60 6.000

12 河西 歩紀 松本深志高等学校 2 2.100 3.150 5.250

ボール
順位 氏　名 学校名 学年 D得点 E得点 減点 得点　

1 室賀 水葵 梓川高等学校 3 6.300 6.850 13.150

2 上條 歩奈 松商学園高等学校 1 5.300 5.850 11.150

3 伊藤 真唯 松商学園高等学校 1 5.500 5.600 11.100

4 丸山 朔夜 松商学園高等学校 2 5.600 5.150 10.750

5 高野 里香 松商学園高等学校 2 5.200 5.500 10.700

6 相馬 瑞月 松商学園高等学校 3 5.100 4.400 0.30 9.200

7 小澤  雛子 松本蟻ケ崎高等学校 3 4.300 4.650 8.950

8 後藤 旭陽 松商学園高等学校 3 4.100 4.500 8.600

9 小柴 樹 松商学園高等学校 3 3.100 4.550 7.650

10 中村 萌香 松商学園高等学校 3 3.700 3.400 7.100

11 阿部 柚花 松本蟻ケ崎高等学校 2 2.700 3.200 0.30 5.600

12 河西 歩紀 松本深志高等学校 2 2.500 2.350 4.850
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